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SIGMAVER

Soledad de Doblado

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2022 y al 30 de Abril de 2023

(Cifras en Pesos)

3lde 3lde
Concepto 2023 Diciembre de Concepto 2023 Diciembre de
2022 2022
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $14,415,748.40 $21,310,681.44  Cuentas por Pagar a Corto Plazo $35,293,214.52 $41,616,987.09
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $24,353,351.65 $20,417,271.05  Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $9,280.00 $538,480.07  Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00  Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $38,778,380.05 $42,266,432.56  Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $35,203,214.52 $41,616,987.09
Inversiones Financieras a Largo Plazo $370,222.19 $1,222,973.74  PASIVO NO CIRCULANTE
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $1,645,500.48 $1,433,191.74  Cuentas por Pagar a Largo Plazo -$2,703.00 $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $63,660,334.06 $45,172,402.06  Documentos por Pagar a Largo Plazo -$2,518.00 $0.00

Bienes Muebles

Activos Intangibles

D Deterioro y i de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Ofros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$12,196,275.85

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$77,872,332.58

$116,650,712.63

$11,510,001.83

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$56,892,621.89

$99,159,054.45

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desanorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$21,192,003.67

$0.00

$0.00

$0.00

$21,186,782.67

$56,479,997.19

$0.00

$0.00

$58,333,161.67

$23,390,359.47

-$21,552,805.70

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$60,170,715.44

$116,650,712.63

$22,703,487.69

$0.00

$0.00

$0.00

$22,703,487.69

$64,320,474.78

$58,333,161.67

$2,460,431.21

-$25,955,013.21

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$34,838,579.67

$99,159,054.45
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